



## LOCAMAISSERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Eirelli

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará  
Fone: 88 9.99728531 E Mail: locamais\_@hotmail.com



### PROPOSTA DE PREÇO

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS - CE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001.24.11.2021-SEMA

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	UNIT	TOTAL
01	<b>Carro tipo Caminhonete:</b> Veículo (zero) 0Km, novo, tipo caminhonete; cabine dupla, 04 portas, capacidade para 05 lugares, ar condicionado; câmbio automático/manual; direção hidráulica/elétrica; airbag duplo (motorista e passageiro); travas elétricas; vidros elétricos dianteiros e traseiros; combustível gasolina/alcool. Motorização mínima 1.8, 130cv; tanque de combustível mínimo de 55 litros. Capacidade de carga na carroceria mínima de 900Kg. Cor branca; nota fiscal de veículo novo, 0Km emitida pela fabricante ou revendedora, emplacada, licenciada no nome do município de Russas-CE.	UND	1	FIAT TORO	R\$ 161.000,00	R\$ 161.000,00
					TOTAL	R\$ 161.000,00

Para tanto, nos propomos a fornecer os materiais licitados pelos preços unitários constantes da planilha de quantitativos e preços unitários anexa e pelo preço global de **R\$161.000,00 (CENTO E SESSENTA E UM MIL REAIS)**

**Validade da proposta de 60 (sessenta dias)**  
**Prazo de entrega conforme contrato**

**Razão Social:** VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Eirelli  
**CNPJ Nº:** 22.577.181/0001-56 **Inscrição Estadual:** 064559572  
**Endereço:** rua martinho lutero Nº 2596, bairro alto tiradentes, Morada Nova, Ceará. CEP: 62.940-000.

**REPRESENTANTE LEGAL:** vitor lima da cunha, brasileiro, natural de morada nova/CE, empresário, solteiro.

**CPF:** nº 03641799376 e **RG:** nº: 20070204750

VLC LOCAÇÃO DE  
VEÍCULOS  
CONSTRUÇÃO E  
SERVIÇOS  
DE:22577181000156

Assinado de forma digital por  
VLC LOCAÇÃO DE VEÍCULOS  
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS  
DE:22577181000156  
Dados: 2021.12.08 15:14:06  
-03'00'



**LOCAMAIS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES**

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Eirelli

CNPJ: 22.577.181/0001-56

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará  
Fone: 88 9.99728531 E Mail: locamais\_@hotmail.com



**Endereço:** Rua antonio de castro nº981 , centro, Morada Nova, Ceará. Cep: 62.940-000.  
**Telefone:** (88)9.9972-8531. **Email:** locamais\_@hotmail.com  
**Banco Brasil : 001 Agencia: 0863-x Conta Corrente: 46696-4**

**Morada nova – ce, 08 de dezembro de 2021**

VLC LOCACAO DE  
VEICULOS CONSTRUCAO  
E SERVICOS  
DE :22577181000156

Assinado de forma digital por  
VLC LOCACAO DE VEICULOS  
CONSTRUCAO E SERVICOS  
DE :22577181000156  
Dados: 2021.12.08 15:13:56  
-03'00'

---

VLC LOCACAO DE VEICULOS CONSTRUCAO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI  
CNPJ nº 22.577.181.0001-56  
VITOR LIMA DA CUNHA  
RG: 20070204750  
Administrador Responsável

**CARTA PROPOSTA**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001.24.11.2021-SEMA

**OBJETO**

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, DESTINADOS A MELHORAR A GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, DE ACORDO COM O CONVÊNIO Nº 017/2019, CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS E O MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

**LOTE 02**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT TOTAL	VR. UNIT	V. EXTENSO	VR. TOTAL	V. EXTENSO
1	Folder: folder tamanho A4 (21x30cm), impressão em OffSet 4x4 cor (Colorido frente e verso), em papel reciclado 90g, com acabamento de 2 dobras.	PRÓPRIA	UND	20.000	R\$ 0,23	Vinte e Três Centavos	R\$ 4.600,00	Quatro Mil e Seiscentos Reais
2	Cartilha/Revista: em papel reciclado contendo 24 páginas; formato aberto: A4 – 30 x 21 cm; formato fechado: A5 – 15 x 21 cm; com capa em papel reciclado 90 gramas e miolo em OffSet 4x4 cor (colorido frente e verso); acabamento: grampeado, vinco e dobrado.	PRÓPRIA	UND	12.861	R\$ 3,15	Três Reais e Quinze Centavos	R\$ 40.512,15	Quarenta Mil e Quinhentos e Doze Reais e Quinze Centavos
3	Banner: confeccionado em lona, com dimensões 80cm x 120cm; Impressão em policromia; Acabamento com tubetes nas partes inferior e superior e com cordão.	PRÓPRIA	UND	33	R\$ 83,50	Oitenta e Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.755,50	Dois Mil e Setecentos e Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos



*laiane*

4	Camisa: camisas personalizadas, confeccionadas em malha 70% poliéster e 30% algodão; modelo tradicional em diversas cores, tamanhos diversos, impressão colorida.	PRÓPRIA	UND	400	R\$ 32,11	Trinta e Dois Reais e Onze Centavos	R\$ 12.844,00	Doze Mil e Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais
<b>TOTAL (Sessenta Mil e Setecentos e Onze Reais e Sessenta e Cinco Centavos):</b>								<b>R\$ 60.711,65</b>

AG: 2201-2 | CC: 28.653-2 (BANCO DO BRASIL) - F L DE OLIVEIRA IMPRESSOES GRAFICAS

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos

Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaro, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Jaguaruana/CE, 08 de Dezembro de 2021

*Francisca Laiane de Oliveira*

Francisca Laiane de Oliveira

CPF: 047.273.353-28

